
 
 

Администрация Гауфского сельского поселения  
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области                                                

 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
от  27.10.2023  года                   № 21 
 

Об определении территории для участия в конкурсном отборе  
инициативных проектов на территории Гауфского сельского поселения в 

целях выдвижения для получения финансовой поддержки за счет 
межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области 

 
        В связи с заявлением  инициативной группы д. Гауф, руководствуясь 
постановлением Правительства Омской области от 07.04.2021 №133-п «О 
конкурсном отборе инициативных проектов на территории Омской области», 
Уставом Гауфского сельского поселения Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области, 
 
РАСПОРЯЖАЮСЬ: 
 

1. Определить территорию для участия в конкурсном отборе  
инициативных проектов на территории Гауфского сельского поселения в 
целях выдвижения для получения финансовой поддержки за счет 
межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области:  
пер. Заречный (дома №№ 1-7), ул. Зеленая (дома №№ 1-47), ул. Молодежная 
(дома №№ 1-39),  ул. Октябрьская (дома №№ 1-21) деревни Гауф. 
 
 
Глава Гауфского сельского поселения 
Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области                                     И.Е. Хайленко 

 
 
 
 
 
 
 
 
           


